ACTINOPHYLLUM ACUMINATUM.

4. A. foliolis 7-11nis, racemis 2-5nis, corollis acuminatis acumine obliquo. *Flor. Per. et Chil. tom. 3. Mem. Reg. Acad. Med. Matrit. tom. 1. pag. 196.*

FRUTEX scandens, radicans.

HABITAT in *Peruviae* nemoribus *Muña*.

FLORET Augusto, et Septembri.

Obs. Gummi crystallinum in aqua omninò solubile ex axillis foliorum profluit.

ACTINOPHYLLUM PENTANDRUM.

5. A. foliolis 7-11nis, racemis solitariis ternisque, corollis conicis obtusis. *Flor. Per. et Chil. tom. 3. Mem. Reg. Acad. Med. Matrit. tom. 1. pag. 197.*

FRUTEX erectus, triorgyalis.

HABITAT in *Peruviae* nemoribus versus *Chincho* et *Cuchero* vicos.

FLORET Julio, et Augusto.

CLASSIS VIII.

OCTANDRIA MONOGYNIA.

NEEA.

Gen. pl. Flor. Per. et Chil. p. 52. Ic. IX.

CALYX nullus, nisi *Squamae* 2-3 sub flore.
Corolla tubulosa. *Stamina* corollâ breviora,
 quatuor alternantia longiora. *Dru-*
pa monosperma, coronata. *Nucleus* tunicatus.

NEEA VERTICILLATA.

1. *N.* foliis quaternis lanceolatis. *Flor. Per. et Chil. tom. 3.*

FRUTEX triorgyalis.

HABITAT in *Peruviae* nemoribus prope *Pozuzo* vicum.

FLORET Octobri, et Novembri.

Obs. Indi adversus culicum punctiones se muniendi causâ, purpureo fructuum succo manus, faciem, pedesque inficiunt.

NEEA OPPOSITIFOLIA.

2. *N.* foliis oblongo-ovalibus acuminatis. *Fl.*

Per. et Chil. tom. 3.

FRUTEX quadriorgyalis.

HABITAT in *Peruviae* silvis *Pillao* ad *Chahuassi.*

FLORET Octobri, et Novembri.

TRIGYNIA.

CORNIDIA.

Gen. pl. Flor. Per. et Chil. pag. 53.

ICON. XXXV.

CALYX obtusè trigonus, integerrimus, semi-superus, germine accretus. *Corolla* 4petala. *Styli* tres, divergentes. *Capsula* 3corniculata, 3locularis, trivalvis. *Semina* numerosa.

CORNIDIA UMBELLATA.

1. *C.* foliis oblongis, floribus umbellatis. *Fl.*

Per. et Chil. tom. 3.

ARBOR excelsa et frondosa.

HABITAT copiosè in *Peruviae* nemoribus circa *Chinchao* et *Pozuzo* vicos.

FLORET Augusto, et Septembri.

Obs. Ex trunco trabes et asseres optimi extrahi possunt.

SEMARILLARIA.

Gen. pl. Flor. Per. et Chil. p. 54. Ic. IX.

CURURU. PLUMIER. Gen. pl. pag. 34. tab. 35.

CALYX tetraphyllus. *Petala* quatuor. *Capsula* unilocularis, trisperma. *Semina* arillata. *Receptaculum* centrale, trigonum.

Obs. *Semarillariae* Species differunt à *Pauliniae* Speciebus in omnibus fructus partibus, quapropter ex illis Genus *Semarillariam* à seminibus semarillatis constituimus.

SEMARILLARIA SUBROTUNDA.

1. *S.* foliis pinnato-quinatis, foliolis oblongis supernè serratis, capsulis subrotundis. *Fl. Per. et Chil. tom. 3.*